キャスコ株式会社    https://www.kascogolf.com

【報道関係各位】                                   2025年5月吉日

KASCO PRESS RELEASE

ゴルフ用品総合メーカーのキャスコ株式会社（東京都新宿区 代表取締役社長：阿部二幸）は、ウイルソンか

ら、薄いウレタン製のアウターカバーが、最大限のスピン性能を発揮する「STAFF MODEL X」「STAFF MODEL」

を2025年6月13日（金）に発売いたします。

V-COR ADVANCED PERFOMANE

独自コア構造が、エネルギーを拡大して最大速度を生み出し、より優れた

飛距離性能を発揮します。

また、STAFF MODEL  Xは、高い弾道と鋭い落下角度、しっかりとし

た打感を実現。STAFF MODEL はミディアムコンプレッションコアを

使用し、距離のあるショット時のスピン量を減らし、突き抜ける中弾道の

ボールになっております。

3SIX2 SEAMLESS URETHANE COVER

薄いウレタン製のアウターカバーが、最大限のスピン性能を発揮。チップ

ショット、ピッチショットなどあらゆるウェッジショットで的確にグリー

ン上の狙った位置を狙えます。

高初速、ハイスピードウレタンボール誕生！

ウイルソンより「STAFF MODEL X」「STAFF MODEL」新発売

製品概要

STAFF MODEL X (オープン価格)

高弾道で、しっかりした打感を求めるプレーヤー向け

STAFF MODEL  (オープン価格)

中弾道で、柔らかい打感を求めるプレーヤー向け

キャスコ株式会社    https://www.kascogolf.com

STAFF MODEL X STAFF MODEL

ボール構造 4ピース構造

ディンプル数（個） 362

カバー素材 ウレタン

コンプレッション 102 94

ヘッドスピード 全領域対応

フィーリング（ドライバー/アプローチ） ハード ミディアムハード

スピン性能（ドライバー） 少ない

スピン性能（アプローチ） 多い

弾道 高弾道 中弾道

ボール番号 1,2,3,4

販売先：ゴルフ専門店，スポーツ量販店，ゴルフ場，練習場，インターネットショップ

※MADE IN TAIWAN

 ◆ この件に関するお問い合わせ先【記事掲載いただける場合は事前にご連絡いただきますようお願い申し上げます】
キャスコ株式会社
お客様ご相談ダイヤル    0120-371-562（フリーダイヤル）
ホームページ           https://www.kascogolf.com/jp
＜営業戦略グループ＞〒160-0023東京都新宿区西新宿6-18-1  住友不動産新宿セントラルパークタワー24階
担当：渡部（わたなべ）
＜東京広報室＞〒103-0027 東京都中央区日本橋3-5-14 アイ・アンド・イー日本橋ビル5階
株式会社ビー・ブレーブ内 キャスコ株式会社東京広報室
 E-mail: kasco_tokyo@bebrave.co.jp  担当 ： 山内 ・ 藤田

https://www.kascogolf.com/jp
mailto:kasco_tokyo@bebrave.co.jp